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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontolleret obligatoriske
mærkningsoplysninger ved fjernsalg via hjemmesiden på
www.cosborg.dk. Følgende er konstateret: Information om
indholdsstoffer og ingredienser er ikke tilgængelige ved
onlinesalg.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden fra næste uge (uge 44) overgår til en ny
hjemmeside, hvor informationerne fremgår på. Vejledt
generelt om krav til obligatoriske mærkningsoplysninger ved
fjernsalg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne;
"Pretty Legs", "Gibidyl Hairtabs" og "Cosborg Rinadyl" er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste,
mængdeangivelse, nettoindhold samt holdbarhedsangivelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Det
deklarede indhold i produktet "Cosborg Rinadyl" afviger fra de
anmeldte værdier. Der er således anmeldt et indhold af
agerpadderok ekstrakt på 462 mg pr. anbefalet daglig dosis,
mens produktet er deklareret med et indhold på 282 mg pr.
anbefalet daglig dosis.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at tilrette anmeldelsen.

Vejledt konkret om angivelse af aldersgruppe i forbindelse med
anbefalet daglig dosis.
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Vejledt generelt om pligttekster herunder om brug af teksten "Bør kun efter aftale med læge eller
sundhedsplejerske anvendes af gravide, ammende eller børn under 1 år"

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene; "Pretty Legs Tabs", "Gibidyl Hairtabs" og
"Cosborg Rinadyl" er anmeldt hos Fødevarestyrelsen. Kontrolleret at anmeldelserne stemmer overens med det
deklarede indhold på produkterne "Gibidyl Hairtabs" og "Pretty Legs Tabs".


